CCLXIII
1187.

Etienne, comte de Sancerre, corrobore Uinféodation faite
a tiire personnel a Milpn par Garnier, abbé de Saint-Benoil-
sur-Loire, d’un fief sis a Chdtillon, précedemment inféodé
par l'abbé Arraud & Sevin « Vialor », beau-pére du dit
Milon,

C, p. 318, — D, fol. 317, d’aprés B, fol. 161, ne 674,
Ixnio. : Inventaire de 1567, n* 214, — b, fo'. 338 vo, d'apres B, fol.

Ego Stephanus, comes Sacrocesariensis, notum [acio
ompibus fui presentes litleras viderint, quod dominus
Garnerius, abbas Sancti Benedicti Floriacensis, petitio-
nibus nostris acquieseens®, feodum quem venerabilis Ar-
raudus, predecesscr ejus, Sevino Viatori apud Castellio-
nem ad vitam ipsius Sevini contulerat, Miloni genero Sevini
concessit, ad servitium quod idem Sevinus pro feodo facere
promisit. Si vero eumdem Sevinum mori vel ad religionem
transferri contigerit, fcodus ad monasterium Floriacen-

‘

CCLXII, — a, domnus D. — b, adquiescens D.
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sem® libere el quiete reverteturd, ita quod nec Milo neque
uxor ejus aut haeredes eorvm aliguid in feedo poterunt
reclamare. Quod ut inviolabiliter postmodum observetur,
praesens scriptum sigilli nosiri munimine roboramuse.
Actum anno incarnati Verbi 1187, regnante Philippo,
Urbano summo pontifice.

CCLX1V
1187.

Hervé de Donzy, scigneur de Gien, el ses fils Guillaume
e rhidppe, exemplent les moines de Saint-Benoil-sur-Loire
de lout péage pour les vins el grains, les bois el pierres & leur
usage, passant sur ses domaines, soit par eau soit por terre,
moyennant quoi ils célébreront son anniversaire ainsi que
ceux de son pére Geoffroy 111 de Donzy le 28 avril el de sa
femme le 22 janvier,

C,no 212, p, 121, — E.n° 2 1, fol. 240 v, — K, p. R4, ex autrographo,
~ L., p. 599, probablement d’aprés Verieinal. — T, Arcuives de 'Yonne,
G, 1197 ; copie du XVIie sieele, sans indication de source.

INp1qQ. : Inventaire de 1638. p. 9, d'apres l'original '

Omnia® que temporaliler fiunt, temporaliter transcunt.
In congruum idecirco nequaguam duximus, ut gque a morsu
oblivionis illesa servare® volumus litterarum® apicibus
annotemus, Notum sit igitur” tam presentibus quam fuluris
quod ego Herveus®, Giomensis dominus/, ad remedium

CCLXIII.— c. Floriacense D.— d. reverteretur D.— e, roboravimus D.

CCLXIV. — a. Quoniam CLT. — b. idesa servare oms par C —
c. litteram C. — d. ergo CN. — ¢. Hen icus €. — [ dominus omis
par C.

1. a« De V'an 1187, donation par Hervé, chevalier, seicneur du chateau
de Gien, au profit du monastere de St-Benouw de Flory, du droit de
peage et teibut qu'il avoit accoutumndé de prendre tant par can que par
terre sur fes vins et autres choses passanz sur ses terres qui apparte-
noent audit mornastere, la dite est en bonne forme au rang de sa date
parmy les chartes royaies » Liasse I, n* 7.
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anime? mee dono” in perpetuum monachis Sancti Benedicti
totum pedagium quod accipere solebam de vino et annona
ct universis aliis rebus suis per terram seu per' aquam ad
usum eorum deferendis. Preter hec/ concedo eis pedagium
de lignis et lapidibus undecumque transferendis vel defe-
rendis ad usum ecclesie et omnium domorum suarum per-
tinentibus per terram sive per aquam’. Pro hac itaque
donatione susceperunt me monachi in missis! et™ vigiliis
et orationibus eorum, et inde concesserunt se facturos
anniversarium meum post mortem meam (t annivcrsa-
rium patris mei Gofredi* de Donzeio. quod est 11 kalendas
maii, et anniversariuin uxoris mee’, quod est x1° kalendas” fe-
bruarii. Hoc concessit Guillelmus primogenitus meus et
Philippus et af:i heredes mei. Hujus rei sunt testes, ex parte
mea, Gaufredus? de Dongione, Hugo frater ejus”, Ferricus
Fuldrabrierius de Altrico’, Robertus de Aceio’ Andreas
Girbertus”, Stephanus de Boniaco, Nicolaus Baudris, Hugo
de Altrico, Andreas Sanachol®, Andreas Grand®, Stephanus
Paillardusy. Factum est hoc regnante Philippo rege Fran®
corum, anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo*
octogesimo septimo.